
PROTOKÓŁ  NR 8.2015 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

z dnia 14 kwietnia 2015 r.   
 
Obecni: 
 
1. Mirosław Sobczak               -   Przewodniczący Komisji 
2. Urszula Pankowska             -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Malinowski    -   Członek Komisji  
4. Robert Pacuszka                  -   Członek Komisji  
5. Katarzyna Sadurska             -   Członek Komisji 
6. Waldemar Sitek                   -   Członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1. Katarzyna Rostek  -  kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej  
    w Tłuszczu za rok 2014; 
3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Tłuszcz za  
    2014 rok; 
4. Sprawy bieżące w tym korespondencja; 
5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
 
Ad1.  Protokół  Nr 7.2015 z 18 marca 2015 roku został przyjęty. 
 
Ad2.  Pani Katarzyna Rostek, kierownik OPS w Tłuszczu przedstawiła i 
omówiła sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu 
za rok 2014, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu.  
Sprawozdanie jest zamieszczone na stronie internetowej Urzędu. 
 
Komisja zapoznała się.  
 
Ad3. Komisja zapoznała się z rocznym  sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Tłuszcz za 2014 rok. Szczegółowego omówienie sprawozdania Komisja 
dokona na kolejnym posiedzeniu Komisji z udziałem Pani Skarbnik.  
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Ad4.  Do komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 
1. Zarząd Stowarzyszenia Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Tłuszczu zwraca się 
z pismem o zabezpieczenie środków niezbędnych do prawidłowego 
funkcjonowania Młodzieżowej Orkiestry Dętej, a przede wszystkim na 
zatrudnienie instruktora sekcji trąbek i sfinansowanie kosztów transportu 
wyjazdów na festiwale, a szczególnie ten najbliższy majowy festiwal Orkiestr 
Dętych w Gdańsku. Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Radny Waldemar Sitek poinformował, że na Komisji Oświaty, Kultury i 
Zdrowia była Pani dyrektor CKSiR w Tłuszczu i jeśli chodzi o zatrudnienie 
dodatkowego instruktora, to na razie na 3 miesiące na okres próbny Pani 
dyrektor obiecała zatrudnić, później jest przerwa wakacyjna. Komisja Oświaty 
będzie składać wniosek do budżetu na rok przyszły o zwiekszenie środków dla 
Orkiestry, a na obecną chwilę złożyliśmy wniosek do Burmistrza o 
wyasygnowanie jakiejś kwoty na wyjazd orkiestry w maju na festiwal Orkiestr 
do Gdańska.  Radny powiedział, że zwróci się także do Rady o wsparcie 
finansowe.   
 
Po przeprowadzeniu dyskusji Komisja przychyla się do wsparcia finansowego 
Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Tłuszczu.  
 
2. Firma PAKARD s.c M.Dąbrowski, Z.Dąbrowski, P.Ciupa  Wołomin, w 
związku z  dynamicznym rozwojem i planowanymi inwestycjami w 
miejscowości Jaźwie na działkach nr 12 oraz 5/3 jest zainteresowana 
odkupieniem od Gminy Tłuszcz sąsiedniej działki nr 11 przyległej do 
planowanej budowli (w całości lub w jej części). Pismo stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego protokołu. 
 
Komisja zapoznała się.  
 
3. Mieszkanka ulicy Cichej w Tłuszczu zwraca się o postawienie betonowego 
ogrodzenia o wysokości 250 cm odgradzającego plac zabaw od jej posesji, w 
celu powstrzymania dalszego dewastowania i niszczenia jej posesji. Na placu 
zabaw notorycznie organizowane są imprezy i spotkania towarzyskie młodzieży 
i dorosłych z całej okolicy, które często kończą się  libacjami alkoholowymi i 
jest to męczące i uciążliwe.  
Pismo stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  
 
Komisja zapoznała się i uznała, że należy sprawdzić, czy lokalizacja placu 
zabaw jest zgodna z przepisami, a  w przypadku zakłócania spokoju, należy 
zwrócić się do miejscowej Policji o interwencję.  
 



 3 

 
 
Ad5.  Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 22 kwietnia 
2015 roku  godzina  14.00. 
 
 
 
Na tym protokół zakończono.     
 
                                                                    Przewodniczący Komisji 
 
                                                                        Mirosław Sobczak  
 
Załączniki do wglądu w pokoju 38. 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi załącznik do niniejszego protokołu.                                              
Dokument utworzyła Bożena Brzozowska 
Dnia 15 kwietnia  2015 roku. 
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